
Studentská 95, 532 10  Pardubice

IČO: 00216275 Účet:  37030561 / 0100
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Objednávka číslo:  1730330076

Dodavatel:

Explosia a.s.
Semtín 107
PARDUBICE

IČO: 25291581
DIČ: CZ25291581

Konečný příjemce:

XXX
Tel.: XXX

Fax:

E-mail: XXX

Místo dodání:  Pardubice

Termín platnosti: 31.12.2017
Termín dodání: 15.03.2017
Způsob dopravy:

Forma úhrady: Příkazem

Datum vystavení: 01.03.2017
- -
Text objednávky:

Zajištění přípravy a testování nestandardních výbušin, jejich kvalifikace pro bezpečnou manipulaci během přípravy a testů. Provedení
výpočtů výbušinářských charakteristik testovaných výbušin (stanovení složení zplodin, výbuchová teplota, výbuchové teplo, max. tlak
při výbuchu, kyslíkovou bilanci atd.). Výpočty parametrů stechiometrických a nestechiometrických směsí. Materiálové a logistické
zabezpečení přípravy nestandardních výbušnin stanovení výbušinářských a bezpečnostních parametrů stechiometrických a
nestechiometrických substancí, jejich analytická a bezpečnostní kontrola, stanovení podmínek pro manipulaci. Zajištění přípravy a
testování (včetně cvičných odpalů) nestandardních výbušin, jejich kvalifikace pro bezpečnou manipulaci během přípravy a testů. 

Položkový rozpis:

 Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč] 
 Zajištění přípravy a testování výbušin a jejich kvalifikace pro projekt č.
VI20152020004 pro rok 2017

1 ks 380 000,00 380 000,00 Kč 

Celkem 380 000,00 Kč 

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 380 000,00 Kč 

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv.

Dodavatel: Explosia a.s.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

PARDUBICE, dne: ................

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

1


	objednavka_1730330076

